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چند سالی است که تولید سریال در پلتفرم ها بیشتر 
شده؛ سریال هایی که مخاطب زیادی پیدا کرده اند 
و توانسته اند به لحاظ ساختار و داستان نسبت به 
سریال های تلویزیونی پیشرو باشند. اما افزایش 
چندبرابری تولید باعث شده که هزینه کرد تولید 
در هر قسمت افزایش پیدا کند و این هزینه گاهی 
 به خاطر عدم برگشت باعث دردسر سرمایه گذاران و 

پلتفرم ها می شود.

هزینه به دلار، درآمد به ریال
از هزینه های کلان سریال سازی  در شبکه نمایش خانگی تا انحصار بازار 4پلتفرم

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه نگار

 تصویر معلم در سینمای ایران
از پرویز فنی زاده تا رضا عطاران 

صدا، نور، تخته سیاه!
سینمای ایران چه تصویری از معلمان نشان داده است؟ برای 
پاسخ به این سؤال با گزینه های پرتعدادی مواجه نمی شویم. 
ظاهرا معلمی شغل چندان جذابی برای سینماگران ایرانی 
نبوده است. در دهه 50 مهم ترین شمایل معلم، پرویز فنی زاده 
در »رگبار« بود و در اواخر این دهه فرامرز قریبیان در »جنگ 
اطهر« نقش معلم انقلابی را ایفا کرد. شاید بتوان گفت تنها در 
دهه 60 تعداد قابل توجهی کاراکتر معلم به فیلم های ایرانی راه 
پیدا کردند؛ از خسرو شکیبایی در فیلم »رابطه« تا هما روستا در 
فیلم »پرنده کوچک خوشبختی« و علی نصیریان در »جاده های 
سرد« و مجید مجیدی در فیلم »شنا در زمستان«، چند نمونه 
از پرداختن سینمای دهه 60 به شخصیت های معلمند. از دهه 
70 از تعداد فیلم هایی که معلم ها در آنان نقش محوری ایفا 
می کردند، کاسته شد. آنچه پیش رو دارید مروری است بر 4معلم 

به یادماندنی سینمای ایران در طول 5دهه.

دهه50؛ پرویز فنی زاده در فیلم »رگبار«

به یادماندنی ترین تصویر 
معلم در سینمای قبل 
از انقلاب که معمولا 
عنایتی به حرفه 
معلمی نشان نمی داد. 
در فیلم »رگبار« آقای 
حکمتی معلمی است 

که به محله ای در جنوب شهر آمده است. مدرسه مهم ترین و 
محوری ترین لوکیشن فیلم »رگبار« است و فیلمساز تصویری 
دقیق و پرجزئیات از فضای آموزشی مدارس در ابتدای دهه 50 
ارائه می دهد. اداره کردن کلاسی شلوغ با پسربچه هایی شیطان 
مهم ترین مشکل آقای حکمتی در نیمه اول فیلم است . فیلم با 
علاقه مندی آقای حکمتی به عاطفه، خواهر یکی از دانش آموزان، 
وارد فضایی عاطفی می شود و درنهایت هم با انتقال از مدرسه و 
ترک محله به پایان می رسد. معمولا به انبوه تمثیل ها و استعاره ها 
در فیلم »رگبار« اشاره می شود و آنچه کمتر به آن توجه شده، 
تصویر ملموس معلمی است که نمی خواهد تن به آنچه هست 
بدهد. آقای حکمتی یکی از ملموس ترین غریبه هایی است که 
نویسنده و کارگردان »رگبار« در طول دوران فعالیت هنری اش 

آفریده است.

دهه60؛ بیژن امکانیان در »دبیرستان« 

علی ناصری، معلم 
زیست شناسی در فیلم 
»دبیرستان« )۱۳66( 
با ایفای نقش بیژن 
امکانیان، در دهه ای 
که تعداد زیادی از 
شخصیت های سینمای 

ایران معلم بودند، به چند دلیل شاخص و به یادماندنی است؛ 
معلمی که خود سابقه اعتیاد داشته و مثل بیشتر معلم های 
سینمای ایران در دهه 60 آرمانگراست و می کوشد شاگردانش 
را از دام اعتیاد بیرون بکشد. فیلم به عنوان ملودرامی تلخ، یکی 
از موفق ترین آثار سینمای ایران در دهه 60 است که سال66 
سینماروهای زیادی را در شهرستان ها جذب سینما کرد. 
شخصیت سمپاتیک معلم و نحوه برخورد و تعاملش با شاگردان 
و چهره بیژن امکانیان به عنوان یکی از بازیگران مهم دهه 60، 
تصویری از »دبیرستان« برای سینماروهای دهه 60 ساخت که 

دوست داشتنی و تأثیر گذار بود.

دهه70؛ رامین پرچمی در »ضیافت«

رامین پرچمی در فیلم 
»ضیافت« تنها کسی 
از رفقای دبیرستانی 
است که از محله اش 
نمی رود و نخستین 
نفری هم هست که به 
کافه ماطاووس می آید 

تا به عهدی که سال ها پیش با رفقا بسته است وفادار باشد. بین 
شخصیت های فیلم »ضیافت«، رامین پرچمی معلم است؛ معلمی 
که سطح زندگی اش از همه رفقا پایین تر است و ازدواج نکرده و 
راز علاقه اش به منیر خواهر عبد)پارسا پیروزفر( را هم مکتوم 
نگاه داشته است. در فیلمی که فرصت کافی برای پرداختن به 
همه حاضران در کافه ماطاووس ندارد و از نیمه دوم بیشتر بر 
علی یزدانی )فریبرز عرب نیا( و رامین )بهزاد خداویسی( متمرکز 
است، شخصیت رامین پرچمی به عنوان معلمی شریف بیشتر 
در یادها می ماند؛ معلمی که پاسدار رفاقت است و گذشته را 

فراموش نکرده است.

دهه90؛ رضا عطاران در »ورود آقایان ممنوع«

تصویری طنزآمیز از 
معلم در فیلمی کمدی 
که پرفروش و پرتماشاگر 
از کار درآمد. رضا عطاران 
در »ورود آقایان ممنوع« 
تصویری از معلم در 
سینمای ایران به نمایش 

 گذاشت که مسبوق به سابقه نبود. ورود رضا عطاران در نقش
آقا معلم مجرد و بی دست وپا، و شیطنت دختران دانش آموز، 
و تجرد خانم مدیر جدی و بداخلاق که تا به حال خواستگاری 
نداشته، باعث ایجاد اتفاقات بسیار خنده داری می شود. دختران 
دانش آموز دست به یکی کرده و با کمک پدر یکی از دانش آموزان، 
اردویی را تدارک می بینند تا این دو مجرد میانسال را روبه روی 
یکدیگر قرار دهند. رضا عطاران در »ورود آقایان ممنوع« یکی 
از بامزه ترین شخصیت های معلم سینمای ایران را ساخته است. 

رخدادکوتاه تر  از گزارش

سریال

جشنواره

نتفلیکس »اسکوبی دو« را می سازد
منابع خبری گفته اند که 
ممکن است نتفلیکس 
به زودی سریال لایواکشن 
جدید »اسکوبی دو« را 
تولید و پخش کند. به 
گزارش صبا، گفته می شود 
نتفلیکس با تعهد اینکه 
فیلمنامه پروژه درام 
یک ساعته »اسکوبی دو« 
را به یک سریال تبدیل کند، 

قرارداد ساخت سریال لایواکشن آن را به زودی خواهد بست. 
هم اکنون جزئیاتی از چگونگی تولید سریال اعلام نشده و 
فقط مشخص است که این سریال براساس کارتون هانا باربرا 
ساخته خواهد شد. شرکت برادران وارنر لایواکشن »اسکوبی 
دو« را تولید خواهد کرد. این شرکت اخیرا با سفارش 
نتفلیکس روی پروژه تولید سریال »کارآگاهان پسر مرده« 
کار می کند. پروژه  ای که شرکت برادران وارنر با سفارش 
نتفلیکس خواهد ساخت، نخستین لایواکشن »اسکوبی دو« 
نخواهد بود؛ معروف ترین لایواکشن »اسکوبی دو« با بازی 
و صداپیشگی فردی پرینز جونیور، سارا میشل گلار، متیو 
لیلارد، لیندا کاردلینی و نیل فنینگ در سال ۲00۲ اکران 
شد و بیش از ۲50 میلیون دلار در سراسر جهان فروش 
داشت. فیلم »اسکوبی دو: هیولاهای آزادشده« نیز با بازی 
بازیگران همان لایواکشن در سال ۲004 پخش شد و بیش 
از ۱۸0 میلیون دلار فروخت. فیلم تلویزیونی لایواکشن 
»اسکوبی دو! راز آغاز می شود« و دنباله آن هم در سال های 

۲00۹ و ۲0۱0 پخش شدند.

»دیدار در سنگلج« رونمایی شد

مراسم پاسداشت سعید امیرسلیمانی، بازیگر پیشکسوت 
تئاتر، تلویزیون و سینما و رونمایی از مستند »دیدار در 
سنگلج« به همت شبکه مستند در فرهنگسرای ارسباران 
برگزار شد. این مستند به کارگردانی و تهیه کنندگی ابوالفضل 
توکلی تولید شده است و با حضور جمعی از هنردوستان و 
علاقه مندان در فرهنگسرای ارسباران از این مستند رونمایی 
شد. در این نشست ایرج راد با نقل خاطره ای از هم بازی شدن 
با امیرسلیمانی گفت: نخستین باری که روی صحنه رفتم و 
از نزدیک با ایشان آشنا شدم به سال های ۱۳54 یا ۱۳55 
برمی گردد که اجرا و نمایشی بود به نام »حادثه درویشی« 
نوشته آرتور میلر که در سالن انجمن ایران و آمریکا روی 
صحنه رفت. به خاطر دارم با سعید امیرسلیمانی حتی در 
زمان جنگ در طبقه سوم اداره تئاتر لباس تمرین پوشیده 
بودیم و ایشان به خاطر عشق و علاقه ای که به تئاتر داشتند 
هر روز در آنجا حاضر بودند و تمرین می کردند. در این مراسم 
سپند امیرسلیمانی، گوهر خیراندیش، مسعود فروتن، رضا 
بنفشه خواه و احمد درویشعلی پور، از این هنرمند پیشکسوت 

تقدیر و تشکر کردند.

 تجلیل از مایک لی 

مایک لی، کارگردان کهنه کار فیلم های »ورا دریک«، »سالی 
دیگر«، »رازها و دروغ ها« و »الکی خوش« در جشنواره فیلم 
مدیترانه مالت با جایزه زنبور طلایی برای یک عمر دستاورد 

حرفه ای تجلیل می شود.
این کارگردان ۹۱ ساله که 7نامزدی اسکار در کارنامه دارد و 
نخل طلای جشنواره فیلم کن ۱۹۹۳ را برای فیلم »برهنه« 
دریافت کرده است، همچنین در یک مسترکلاس جشنواره 
شرکت می کند و با آدریان ووتن، مدیر اجرایی فیلم لندن و 
کمیسیون فیلم بریتانیا گفت وگو خواهد کرد. جشنواره فیلم 
مدیترانه اعضای هیأت داوران خود را که در بخش رقابتی 
جشنواره ۱۲فیلم از منطقه را قضاوت خواهند کرد، معرفی 
کرده است. در مراسم اختتامیه جشنواره که ۳0 ژوئن برگزار 
می شود، جوایز زنبور طلایی جشنواره به بهترین فیلم بلند، 
بازیگری، فیلمنامه نویسی، طراحی تولید، اجرای فنی 

خلاقانه و جایزه ویژه هیأت داوران اهدا خواهد شد.

شکایت از »نون  خ« ربطی به آقاخانی ندارد 
مهدی فرجی، تهیه کننده »نون خ« درباره شکایت حسین صفامنش )خواننده(: موضوع ربطی به آقای آقاخانی 
ندارد و به من به عنوان تهیه کننده مربوط می شود. ما در بخش کولبرها از موسیقی آقای صفامنش استفاده 

کردیم. البته نافی موضوع مالکیت معنوی نیستم، ولی تصورم نبود شکایت کنند.

برنامه های کودک تلویزیون نیاز به بازنگری دارند
الهه رضایی، مجری و برنامه ساز قدیمی تلویزیون: تلویزیون برای اینکه بتواند کارهای بهتری در حوزه کودک ارائه 
بدهد به نظر می آید سیاستگذاری ها و اهدافش را در این زمینه باید بازنگری کند. همچنین تلویزیون می تواند از 

افراد کاربلد و تهیه کنندگان قدیمی که خانه نشین شده اند و بیکار مانده اند، استفاده کند.٫ تسنیم 

همه چیز از زمانی شروع شد که در 

گزارش ۲
نشریه  دو  اکتبر۲0۱7 
نیویورک تایمز و نیویورکر گزارش 
دادند ده ها زن مورد سوءاستفاده جنسی یکی از 
غول های هالیوود یعنی هاروی واینستین قرار 
گرفته اند. از آنجا بود که دومینوی رسوایی مردانی 
که از قدرت و شهرت و ثروت شان برای تعرض یا 
تجاوز به زنان و بعد خفه کردن صدای اعتراض آنها 
استفاده کرده بودند، راه افتاد. زنانی که سال ها به 
سکوت واداشته شده بودند یا هرچه فریاد زده 
بودند، صدایشان به گوش کسی نرسیده بود، از 
شجاعت همدیگر نیرو می گرفتند و پا پیش 
می گذاشتند و زخم هایی را که بر جسم و روح شان 
وارد آمده بود، آشکار می کردند. بازیگران زن 
مشهوری، به رغم به خطرافتادن حرفه شان، به 
افشاگری علیه واینستین دست زدند. دیوار بلند 
ترس برای قربانیان فروریخته بود و حالا ترس در 
چشمان متعرضان و متجاوزان دیده می شد. 
جنبش #من_هم )#metoo(، که پیش تر در 
سال۲006 در فضای مجازی برای اعتراض به 
فرهنگ تجاوز، تعرض و سوء استفاده جنسی راه 
افتاده بود، بعد از رسوایی واینستین نیرویی تازه 
گرفت و زنان بسیاری را از اقصی نقاط دنیا زیر چتر 
خود متحد کرد. از آمریکا تا اروپا، فاصله اقیانوس 
اطلس به چشم برهم زدنی طی شد و کابوس رسوایی 
به قاره سبز رسید. در چند سال گذشته برخی از 

کسانی که در صنعت سینما به تعرض یا تجاوز متهم 
شده بودند، در دادگاه متهم یا تبرئه شدند؛ برخی 
دیگر پیش از دادگاه با شاکی/شاکیان پرونده 
مصالحه کردند؛ حرفه برخی به آخر رسید و برخی 
دیگر هرگز زیر بار اتهامات نرفتند و خودشان را از 
اینگونه انگ ها مبرا دانستند. البته هنوز خبرهایی از 
رسوایی های اخلاقی به صدر خبرها می آید؛ مثل 
دیروز که خبر بازداشت ژرار دوپاردیو، بازیگر مشهور 

فرانسوی منتشر شد.

جنگ های فرانسوی
دوپاردیوی 75ساله که یکی از بازیگران مشهور 
فرانسه است، در ایستگاه پلیسی در منطقه 
چهاردهم پاریس به اتهام تجاوز به ۲زن، یکی در 
سال۲0۲۱ و دیگری در سال۲0۱4، بازجویی 
شد. اینطور که ایسنا گزارش داده، دوپاردیو در 
سال۲0۲0 به تجاوز جنسی به شارلوت آرنولد 
در سال ۲0۱۸ متهم شد و در ادامه چندین زن 

دیگر علیه او افشاگری کردند و درنهایت به شهرت 
دوپاردیو ضربه خورد. در دسامبر گذشته نیز هلن 
داراس، هنرپیشه فرانسوی، شکایتی را به پلیس 
ارائه کرد و مدعی شد که دوپاردیو در سال۲007 
هنگام فیلمبرداری فیلم »دیسکو« به او تجاوز 
کرده است. فعالان فمینیست به شدت خواهان 
پیگیری این اتهامات بدون دخالت شهرت و قدرت 
دوپاردیو در روند افشای حقیقت هستند. از سوی 
دیگر، گروهی از هنرمندان ازجمله کارلا برونی و 

شارلوت رمپلینگ از دوپاردیو در برابر این اتهامات 
دفاع کردند. در میان مدافعان دوپاردیو نام امانوئل 
مکرون، رئیس جمهوری فرانسه  هم که چندی پیش 
دوپاردیو را بازیگر بزرگی خوانده بود که مایه افتخار 

فرانسه است، دیده می شود.

2 پرونده قدیمی
هر وقت حرف تجاوز و تعرض و سوءاستفاده جنسی 
به میان می آید، نام های رومن پولانسکی، کارگردان 
لهستانی و وودی آلن، کارگردان و بازیگر آمریکایی، 
مطرح می شود. پولانسکی سال ها پیش با دختری 
نوجوان و زیر سن قانونی در خانه جک نیکلسون،  
رابطه برقرار کرد و بعد از آن برای فرار از مجازات 
عملش از آمریکا گریخت و سال هاست که از این 
کشور دور است و حتی در اروپا هم از پاگذاشتن 
به کشورهایی که احتمال می دهد او را به مقامات 
آمریکایی تحویل دهند، خودداری می کند.  داستان 

وودی آلن هم بسیار طولانی است. 
میا فارو، بازیگر »بچه رزمری« و شریک زندگی آلن، 
در دهه۱۹۹0 او را به ارتباط با فرزندخوانده شان 
متهم کرد. به درستی مشخص نیست که این اتهام 
چقدر صحت داشت یا چقدر ناروا بود؛ اما چیزی که 
مشخص است این است که آلن با دخترخوانده اش 
ازدواج کرد و در تمام این سال ها که همیشه حرف 
اتهامات او به رسانه ها کشیده شده، با تمام قدرتش 

زیر بار پذیرش آنها نرفته است.

ت مثل تجاوز؛ نقش اول های منفور
بازداشت ژرار دوپاردیو به اتهام تجاوز بار دیگر پرونده های جنسی در سینما را به جریان انداخت

هزینه های چندصدمیلیاردی 
افزایش هزینه در ۲سال اخیر آنقدر زیادشده که گاهی یک سریال ۱5قسمتی بیش از 
۱00میلیارد هزینه دارد؛ نمونه عینی آن »سووشون« نرگس آبیار است که چندی پیش 
مدیر پلتفرم درباره اش عنوان کرد که هر قسمت سریال »سووشون« ۸میلیارد تومان 
هزینه روی دست سرمایه گذار می گذارد؛ درحالی که اگر تا دهه۹0 به عقب برگردیم، 
می بینیم که آن زمان سریال »عاشقانه« منوچهر هادی که هزینه های تولیدش به 
بیرون درز کرد، در ۱6قسمت تنها 7میلیارد تومان برای دستمزد بازیگران هزینه ساز 
شد. درست است که تورم و افزایش قیمت ها باعث شده که هزینه سریال سازی  بیشتر 
شود، اما باید دید پلتفرم ها در بازگشت سرمایه و حتی بخشی از آن موفق هستند یا 
خیر؟ بااین حال خیلی از تهیه کنندگان معتقدند که هزینه های ۱00 تا ۳00میلیاردی 

برای سریال ها رقم زیادی نیست.

بازیگرانی که به دلار می گیرند
اما در سریال سازی  به نظر می رسد 
۳عامل اصلی باعث افزایش 
بیش ازاندازه هزینه های تولید 
می شود. نخست بازیگران چهره ای 
که برای دستمزد خود رقم های 
بالا اعلام می کنند و برخی از 
سلبریتی ها که به دلار دستمزد 
می گیرند. همچنین هزینه اجاره 
لوکیشن ها که از مشکلات سازندگان 
سریال های شبکه نمایش خانگی 
شده؛ لوکیشن هایی که اجاره روزانه 
آنها خیلی زیاد است. بخش سوم 
افزایش هزینه ها در بخش خدمات 

و پشتیبانی است. 

400پلتفرم و 4پلتفرم فعال
در میان انبوه پلتفرم های قدیمی و جدید، تنها 
چند پلتفرم در حوزه سریال و برنامه سازی  
فعالند؛ پلتفرم هایی که تعداد آنها به تعداد 
انگشتان یک دست نمی رسد. این در حالی 
است که در حال حاضر بیش از 400پلتفرم 
از ساترا مجوز گرفته اند. عدم فعالیت بیشتر 
پلتفرم ها باعث شده که برخی از آنها در آستانه 
ورشکستگی و تعطیلی قرار بگیرند؛ تا جایی 
که محمدحسن خلعتبری، معاون تنظیم بازار 
و توسعه کسب وکار ساترا، در گفت وگویی با 
همشهری عنوان کرد که بیش از 40درصد 
سهم بازار در اختیار چند پلتفرم است و 
یکه تازی آنها پدیده »قدرت مسلط ها« را 

در عرصه رسانه های نمایشی به دنبال دارد. 

وقتی رقابتی وجود ندارد
خلعتبری همچنین می گوید که پلتفرم ها در 
بخش تولید سریال و آثار نمایشی دچار هندسه 
بازاری انحصاری شده اند و حالت انحصاری 
پیدا کرده اند. با توجه به صحبت های این مدیر 
به نظر می رسد دیگر میان پلتفرم ها رقابتی 
وجود ندارد. به گفته خلعتبری »انحصار« یکی 
از عوامل برهم زننده بازار به شمار می رود؛ زیرا 
می تواند با التهاب بازار ارز در سطوح مختلف، 
حقوق طرفین تولید و مصرف را ضایع کند؛ 
یعنی هم مشتریانی که ناچارند از میان تعداد 
محدود عرضه کنندگان، محصول و خدمات 
دریافت کنند از حقوق خود بازمی مانند و هم 
عرضه کنندگانی که در سایه رقبای ابرقدرت 

فرصتی ندارند، از قافله عقب می افتند. 

چند می گیری تبلیغ کنی؟
پلتفرم ها معمولا از ۳راه به 
درآمدزایی می رسند؛ نخست از 
محل تبلیغات که بیشترین درآمد 
را ایجاد می کند. دومین درآمدزایی 
از محل اشتراک است؛ اما سومین راه 
از محل ترافیک اینترنتی است که 
به نظر می رسد نخستین و سومین 
راه پردرآمدشدن پلتفرم های فعال 
شده است. تبلیغات در پخش 
رئالیتی شوها یا سریال ها باعث 
می شود که درآمد قابل توجهی 
برای پلتفرم ایجاد شود. استفاده از 
ترافیک اینترنتی هم از عوامل مهم 

پردرآمدشدن پلتفرم هاست. 

سهم پلتفرم ها در بازار
تنها چند پلتفرم هستند که بازار را 
در دست گرفته اند؛ یکی از پلتفرم ها 
50درصد سهم بازار را دارد و 
دیگری ۳0درصد را. همه اینها در 
حالی است که به همین پلتفرم ها 
سرمایه های زیادی تزریق می شود؛ 
سرمایه هایی که گاه با مدیریت 
اشتباه یا تولیدات بسیار گران و 
عدم درآمدزایی باعث شکست 

پلتفرم شده اند.

بازنگریدرآمدزاییپلتفرمها

با توجه به نوع درآمدزایی پلتفرم ها و حواشی مکث
ایجادشده، چندی پیش پیمان جبلی، رئیس 
رسانه ملی، در حاشیه جلسه هیأت دولت 
عنوان کرده که سازمان تنظیم مقررات صوت و 

تصویر فراگیر علاوه  بر وظیفه نظارت بر محتوای 
تولیدات نمایش خانگی، وظیفه تنظیم گری و 
نظارت بر فرایندهای اقتصادی این حوزه را هم 
برعهده دارد. به طور کلی تنظیم گری در این 

حوزه شامل اقتصاد و وضعیت مالی پروژه های 
تولیدی هم می شود.

وی همچنین تأکید کرده که صداوسیما از 
طریق ساترا موظف به نظارت بر محتوای صوت 

و تصویر فراگیر در فضای مجازی در حوزه 
نمایش خانگی است و فضای همکاری و تعامل 
نسبتا خوبی بین تهیه کنندگان، سکوها و ساترا 

وجود دارد.

نامهایبزرگ،ترسهایبزرگ
نام هایی مثل کوین اسپیسی، داستین هافمن، سیلوستر استالون، استیون سیگال، 
ازرا میلر، تنِوچ هوئرِتا، جاناتان میجرز، کیسی افلک، جیمز فرانکو، بیل کازبی و لوئیز 
سی. کی. از مشهورترین افرادی اند که نام شان در سیاهه رسوایی های جنسی سال های 
اخیر ثبت شده است. #من_هم )metoo#( شاید جلوی متجاوزان را نگیرد  اما کسی که 
می خواهد از حدش عدول کند می داند دیگر مثل گذشته در امنیت به سر نمی برد و باید 
بهای کاری را که می کند با ازدست دادن کار و حرفه و خویشاوندان و اطرافیانش بدهد. 

زندگی یک متجاوز حالا دیگر بسیار شبیه فیلمی ترسناک است.
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